
UCHWAŁA NR XLII/231/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Sejny”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, i poz. 935) oraz 
uchwały Nr XVII/72/15 Rady Miasta Sejny z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie ustanowienia tytułu 
„Zasłużony dla Miasta Sejny” i ustalenia Regulaminu nadawania tytułu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 17 
grudnia 2015 r. poz. 4396 z późn. zm.) Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Panu Karolowi Andrzejowi Sikorskiemu tytuł „ZASŁUŻONY DLA MIASTA 
SEJNY”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: FB0CDED6-2B9A-4047-BA62-CCC4FF8962D4. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Pan Karol Andrzej Sikorski od wielu lat z osobistym poświęceniem buduje bazę dla amatorskiej
i wyczynowej lekkiej atletyki. Jego wyniki wielokrotnie przynosiły sukcesy zawodnikom z terenu
Miasta Sejny i innych gmin Powiatu Sejneńskiego.

Pan Karol Andrzej Sikorski sukcesy swoich zawodników uzyskiwał przy minimalnym wsparciu
zewnętrznym. We wszystkich zadaniach, jakie przyjmował do realizacji wkładał więcej, niż tylko
profesjonalne wykorzystanie skromnych warunków zapewnionych w miejscu pracy.

Profesjonalizm Pana Karola Andrzeja Sikorskiego stanowi wzór dla trenerów z całej Europy.

Id: FB0CDED6-2B9A-4047-BA62-CCC4FF8962D4. Podpisany Strona 1 z 1




